
令和５年１月２７日  

新入生保護者 様 

加古川市立氷丘中学校  

校 長  加 藤  勉  

 

令和５年度 氷丘中学校 第４９回入学式のご案内 

 

 大寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、お子様が中学校に入学される日が近づいてまいりました。ご入学を心よりお祝い申しあ

げますとともに、全校生及び教職員一同、心よりお待ちいたしております。 

 つきましては、令和５年度第４９回入学式を下記の通り挙行いたします。ご多用とは存じます

が、ご出席いただき新入生の前途を祝福していただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年４月１０日（月） 午前９時３０分 開式 

   登校時間… ８時２０分 ～ ９時００分（新入生集合完了） 

２ 場 所  体育館 （受付…体育館入口） 

   集合場所… 新入生は指示された場所で待機してください。 

保護者の皆様は体育館でお待ちください。 

３ 参 加 者 新入生、 保護者、 在校生代表、 来賓 、教職員 

４ 持 ち 物  就学通知書 （市教育委員会発行分 受付で提出） 

学校諸費等口座振替申込書 （教室で提出） 

通学用カバン、 筆記具、 上履き、 スリッパ（保護者） 

５ そ の 他  

 受付時に、出席票（事前に必要事項を記入の上）をご提出ください。 

 当日、出席票をお忘れの場合は、受付場所で記入及び検温をお願いします。 

 感染予防対策のため、体育館への入場は保護者様お一人とさせていただきます。もう

一名同伴される場合は、恐縮ですが体育館の外でお待ちください。 

 風邪症状や発熱、せき等、体調のすぐれない方及びご家族の中に同症状の方がおられ

る場合は、ご遠慮くださいますようお願いします。 

 来校時には、必ずマスクを着用し、受付時の手指消毒にご協力ください。 

 お車での来校はご遠慮ください。スリッパをご用意ください。また、雨天の場合は傘

袋をお持ちください。 

 感染症予防のため体育館の換気を行いながらの式典となります。室温が低くなると思

われますので、ひざ掛け等を用意するなど工夫してください。 

  

 

 

第４９回入学式  出 席 票        令和５年４月１０日（月） 

新入生 １年 組    名前        今朝の体温     ℃ 

保護者（体育館に入場） お名前      今朝の体温     ℃ 

保護者（入場しない方） お名前      今朝の体温       ℃ 

切り取り線 


